74F11SCX Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F11SCX AMI Semiconductor / ON Semiconductor leverancier AMI Semiconductor / ON Semiconductor-distributeur
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 74F11SCX
FABRIKANT AMI Semiconductor / ON Semiconductor
BESCHRIJVING IC GATE AND 3CH 3-INP 14SOIC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
VOLTAGE - LEVERING 4.5 V ~ 5.5 V
LEVERANCIER DEVICE PAKKET 14-SOIC
SERIE 74F
PACKAGING Tape & Reel (TR)
VERPAKKING / DOOS 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
TEMPERATUUR 0°C ~ 70°C
AANTAL INGANGEN 3
AANTAL CIRCUITS 3
MONTAGE TYPE Surface Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MAX SIGNAALVERTRAGING @ V, MAX CL 5.6ns @ 5V, 50pF
TYPE LOGICA AND Gate
LOGIC LEVEL - LOW 0.8V
HIGH - LOGISCH NIVEAU 2V
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING AND Gate IC 3 Channel 14-SOIC
CURRENT - OUTPUT HOOG, LAAG 1mA, 20mA
BASE PART NUMBER 74F11
74F11SCX
Onderdeel nummer: 74F11SCX
Fabrikant / Merk: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Productomschrijving IC GATE AND 3CH 3-INP 14SOIC
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
74F11SCX.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 74F11SCX
74F11SCX.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
74F11SC
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC GATE AND 3CH 3-INP 14SOIC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F113PC
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 14DIP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F114PC
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 14DIP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F125PC
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14DIP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F11SJX
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC GATE AND 3CH 3-INP 14SOP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F112SJ
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F11PC
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC GATE AND 3CH 3-INP 14DIP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F125AP-RC
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  FIXED IND 12UH 200MA 3.6 OHM
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F125SC
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC BUF NON-INVERT 5.5V 14SOIC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F112SJX
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F11SJ
fabrikanten:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschrijving:  IC GATE AND 3CH 3-INP 14SOP
Op voorraad:  Out stock
RFQ
74F125AP
fabrikanten:  Bourns, Inc.
Beschrijving:  FIXED IND 12UH 200MA 3.6 OHM TH
Op voorraad:  Out stock
RFQ